



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.10

AMARAVATI, WEDNESDAY, MARCH 11, 2026

G.623

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**PRL. CHIEF CONSERVATOR OF
FORESTS & HEAD OF FOREST FORCE,
ANDHRA PRADESH, MANGALAGIRI.**

Ref.No. 938/2026/WLR-1,

Date: 17.02.2026.

FOREST RESERVATIONS - YSR KADAPA DISTRICT - ONIPENTA RANGE - CA LAND
IN Sy.No.1567(OLD Sy.No.31) OF MITTAMANIPALLI (V) OF MYDUKURU (M),
YSR KADAPA DISTRICT TO AN EXTENT OF 34.41 Ha. OR Ac.85.00 Cents -
MITTAMANIPALLI BLOCK-II - NOTIFICATION U/s 24 OF A.P.FOREST ACT, 1967.

- Ref:-**
1. MoEF & CC, RO Chennai(Sub-Office, Vijayawada), GoI, Online Proposals Lr.No. No.FP/AP/RAIL/545741/2025, dt.02.12.2025.
 2. Collector & District Magistrate, YSR Kadapa District Rc.No.REV-ESEC0FOM/2/2026-SA(E4)-KDPCO, dt.05.02.2026.
 3. CF, Kurnool Rc.No.3396/2025-TO, dt.11.02.2026.
 4. G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department, dt.19.09.2023.
 5. G.O.Ms.No.1, EFS&T(Section-II) Department, dt.03.01.2024.
 6. Collector & District Magistrate, YSR Kadapa District Rc.No.REV-ESEC0FOM/37/2025-SA(E4)-KDPCO, dt.18.12.2025.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of Section 24 of Andhra Pradesh Forest Act, 1967 (Act-1 of 1967) and as per the powers Delegated and Amended by the Government in G.O.Ms.No.66, EFS&T(Section-II) Department Dt.19.09.2023 and G.O.Ms.No.1, EFS&T (Section-II) Department, Dt:03.01.2024, the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh hereby declares that the Forest land described in the schedule below (delineated in the map kept in Office of the Principal Chief Conservator of Forests & Head of Forest Force, Andhra Pradesh, Mangalagiri) to be a **"Protected Forest"** with effect from the date of publication of this notification in the Andhra Pradesh Gazette.

SCHEDULE

Name of the District	YSR Kadapa
Name of the Division	YSR (T) Kadapa
Name of the Mandal	Mydukuru
Name of the Village	Mittamanipalli
Name of the Range	Onipenta
Name of the block declared to be protected forest	Mittamanipalli Block-II
Area of the block declared to be protected forest	34.41 Ha. or Ac.85.00 cents

Details of areas included in the Block

Sl. No.	Name of the village	Sy.No.	Classification of land	Total area		Area included in the forest (Ha.)
				In acres	In Ha.	
1	Mittamanipalli	1567(old Sy.No.31 part)	Forest	85.00	34.41	34.41 or 85.00 Acres

BOUNDARY DESCRIPTION

NORTH: The boundary of the Block starts from Station No. 1 (which is the South-East corner of the Sy.No.1) and runs in South-Eastern direction, passing through Station Nos. 2, 3, 4, 5, 6 and finally reaches Station No.7 along with Kancherlamoram Reserved Forest with the following Geo-coordinates as shown on the map.

Station No.	DGPS Point No.	Easting	Northing	Latitude	Longitude
1	CA-09	263727.284	1639973.125	14.823591	78.804527
2	CA-10	263862.570	1639917.260	14.823099	78.805789
3	CA-11	264017.402	1639853.323	14.822535	78.807232
4	CA-12	264134.054	1639805.153	14.822110	78.808320
5	CA-13	264258.979	1639753.566	14.821655	78.809485
6	CA-14	264394.631	1639717.414	14.821340	78.810748
7	CA-15	264526.637	1639682.234	14.821034	78.811977

EAST : Thence the boundary line then starts from Station No. 7 and runs in Southern direction, passing through Station Nos.8, 9 and reaches Station No.10 along with Eastern side of Sy.No.31 part, with the following Geo-coordinates as shown on the map.

Station No.	DGPS Point No.	Easting	Northing	Latitude	Longitude
7	CA-15	264526.637	1639682.234	14.821034	78.811977
8	CA-17	264502.000	1639567.228	14.819993	78.811759
9	CA-18	264471.148	1639423.215	14.818689	78.811486
10	CA-01	264448.880	1639319.269	14.817748	78.811288

SOUTH : Then, the boundary line starts from Station No.10 and runs in Western direction, passing through Station Nos. 11, 12 , 13 and reaches Station No.14; thereafter, it runs in North-Western direction, passing through Station No. 15 and reaches Station No. 16 along with Western side of Sy.No.31 part, with the following Geo-coordinates as shown on the map.

Station No.	DGPS Point No.	Easting	Northing	Latitude	Longitude
10	CA-01	264448.880	1639319.269	14.817748	78.811288
11	CA-02	264290.026	1639352.874	14.818037	78.809810
12	CA-03	264142.069	1639384.174	14.818307	78.808433
13	CA-04	263985.151	1639417.369	14.818593	78.806973
14	CA-05	263851.894	1639445.559	14.818836	78.805732
15	CA-06	263737.377	1639562.008	14.819878	78.804658
16	CA-07	263609.930	1639691.606	14.821038	78.803463

WEST : Then the boundary line starts from Station No. 16 and runs in a North-Eastern direction, passing through Station No. 17 and finally meets Station No. 1 which is the starting point of South-East corner of the Sy.No.1, with the following Geo-coordinates as shown on the map.

Station No.	DGPS Point No.	Easting	Northing	Latitude	Longitude
16	CA-07	263609.930	1639691.606	14.821038	78.803463
17	CA-08	263667.693	1639830.173	14.822295	78.803987
1	CA-09	263727.284	1639973.125	14.823591	78.804527

REMARKS

- 1) There are no admitted enclosures in this Block.
- 2) There are no admitted rights of way in this Block.
- 3) There are no rights and concessions in the Block as the land included is purchased by the User Agency and mutated in favour of Forest Department without encumbrances.

P.V. CHALAPATHI RAO,
*Prl. Chief Conservator of Forests &
 Head of Forest Force.*

ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము అటవీ చట్టము 1967 (1967లోని మొదటి చట్టం) లోని 24 వ అధికరణం ద్వారా లభించిన అధికారాలను పురస్కరించుకొని, మరియు ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.66, EFS & T (సెక్షన్-II) శాఖ తేది.19.09.2023 మరియు G.O.Ms.No.1, EFS&T(సెక్షన్-II) శాఖ తేది.03.01.2024 ద్వారా బదలాయించిన అధికారం ద్వారా ప్రధానముఖ్య అటవీ సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ వారు, ఈ క్రింది సూచికలో వివరించిన అటవీ భూమిని (ఆంధ్రప్రదేశ్ అటవీ ప్రధాన సంరక్షణాధికారి మరియు దళాధిపతి, మంగళగిరి కార్యాలయంలో ఉంచిన మ్యాపులో వర్ణించబడినది) వారు ఈ ప్రకటనను ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రంలో ప్రచురించిన తేది నుండి రక్షిత అడవిగా పరిగణించబడును అని ఇందుమూలముగా ప్రకటించడమైనది.

అనుసూచిక

జిల్లా పేరు	వై యస్ ఆర్ కడప
డివిజన్ పేరు	వై యస్ ఆర్ (టి)
మండలం పేరు	మైదుకూరు
గ్రామం పేరు	మిట్టమానిపల్లి
రేంజ్ పేరు	వనిపెంట
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాక్ పేరు	మిట్టమానిపల్లి బ్లాక్-II
రక్షిత అడవిగా ప్రతిపాదించిన బ్లాక్ విస్తీర్ణం	34.41 హెక్టారులలో or 85.00 ఎకరములలో

రక్షిత అడవిలో చేర్చిన భూమి (సర్వే నెంబర్) యొక్క వివరములు

క్రమ సంఖ్య	గ్రామము	సర్వే నెంబర్	భూమి వర్గీకరణ	మొత్తం విస్తీర్ణం		అడవిగా చేర్చబడిన విస్తీర్ణం (ఎకరములలో)
				ఎకరములలో	హెక్టారులలో	
1	మిట్టమానిపల్లి	1567 (పాత సర్వే నెంబర్ 31)	ఫారెస్ట్	85	34.41	34.41

సరిహద్దు వివరణ

ఉత్తరం : ఈ బ్లాకు యొక్క సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నెం. 1 (సర్వే నెంబర్ 1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల ఉన్నది) నుండి మొదలై ఆగ్నేయ దిశగా ప్రయాణించి స్టేషన్ నెం. 2,3,4,5,6వ స్టేషన్ల మీదుగా కంచెర్లమోరం రిజర్వ్ ఫారెస్ట్ సరిహద్దు వెంబడి స్టేషన్ నంబర్ 7 చేరుకుంటుంది. ఈ క్రింది అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్ళును.

స్టేషన్ నెం .	డిజిటలైజేషన్ పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశము
1	CA-09	263727.284	1639973.125	14.823591	78.804527
2	CA-10	263862.570	1639917.260	14.823099	78.805789
3	CA-11	264017.402	1639853.323	14.822535	78.807232
4	CA-12	264134.054	1639805.153	14.822110	78.808320
5	CA-13	264258.979	1639753.566	14.821655	78.809485
6	CA-14	264394.631	1639717.414	14.821340	78.810748
7	CA-15	264526.637	1639682.234	14.821034	78.811977

తూర్పు : అక్కడి నుండి సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నం.7 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా ప్రయాణించి, స్టేషన్ నం.8 మరియు 9 ద్వారా వెళ్లి, అనంతరం సర్వే నం.31 (భాగం) యొక్క తూర్పు వైపున ప్రయాణించి స్టేషన్ నం.10 వద్దకు చేరుకుంటుంది. ఈ క్రింది జియో-కోఆర్డినేట్లు మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా ఉంటాయి.

స్టేషన్ నెం .	డిజిటలైజేషన్ పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశము
7	CA-15	264526.637	1639682.234	14.821034	78.811977
8	CA-17	264502.000	1639567.228	14.819993	78.811759
9	CA-18	264471.148	1639423.215	14.818689	78.811486
10	CA-01	264448.880	1639319.269	14.817748	78.811288

దక్షిణం : తదుపరి, సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నం.10 నుండి ప్రారంభమై పశ్చిమ దిశలో ప్రయాణించి స్టేషన్ నం.11, 12, 13 మీదుగా స్టేషన్ నం.14 వద్దకు చేరుకుంటుంది. అనంతరం, సర్వే నం.31 (భాగం) యొక్క పశ్చిమ వెంబడి వాయువ్య దిశగా ప్రయాణించి, స్టేషన్ నం.15 మీదుగా, స్టేషన్ నం.16 వద్దకు చేరుకుంటుంది. ఈ క్రింది అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్ళును.

స్టేషన్ నెం .	డిజిటలైజేషన్ పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశము
10	CA-01	264448.880	1639319.269	14.817748	78.811288
11	CA-02	264290.026	1639352.874	14.818037	78.809810
12	CA-03	264142.069	1639384.174	14.818307	78.808433
13	CA-04	263985.151	1639417.369	14.818593	78.806973
14	CA-05	263851.894	1639445.559	14.818836	78.805732
15	CA-06	263737.377	1639562.008	14.819878	78.804658
16	CA-07	263609.930	1639691.606	14.821038	78.803463

పడమర : తదుపరి సరిహద్దు రేఖ స్టేషన్ నెం. 16 నుండి ప్రారంభమై ఈశాన్య దిశలో ప్రయాణించి స్టేషన్ నెం. 17 మీదుగా సర్వే నెం.1 యొక్క ఆగ్నేయ మూలలో ప్రారంభ బిందువు అయిన స్టేషన్ నంబర్ (1) ని చేరును. ఈ క్రింది అక్షాంశములు మరియు రేఖాంశములతో మ్యాప్ లో చూపిన విధంగా వెళ్ళును.

స్టేషన్ నెం .	డిజిటలైజేషన్ పాయింట్	తూర్పు	ఉత్తరం	అక్షాంశం	రేఖాంశము
16	CA-07	263609.930	1639691.606	14.821038	78.803463
17	CA-08	263667.693	1639830.173	14.822295	78.803987
1	CA-09	263727.284	1639973.125	14.823591	78.804527

రిమార్కులు:

1. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన ఎంక్లోజర్స్ లేవు .
2. ఈ బ్లాకు నందు ఎలాంటి అనుమతించబడిన దారులు లేవు.
3. బ్లాక్ లో ఎలాంటి హక్కులు మరియు రాయితీలు లేవు, ఎందుకనగ చేర్చబడిన భూమి వినియోగదారు ఏజెన్సీ ద్వారా కొనుగోలు చేయబడింది మరియు ఎటువంటి భారం లేకుండా అటవీ శాఖకు అనుకూలంగా మార్చబడింది

పి.వి. చలపతి రావు,
ప్రధాన ముఖ్య అటవీ సంరక్షణ అధికారి
మరియు అటవీ దళాధిపతి.

